
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕ© ОКРУЕА

П Р И К А З

02.08.2022 № 175

О направлении детей в ГБУД ДСООЦ «Лазурный» 
с 02 августа по 15 августа 2022 года

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 01.08.2022 №316-01-64-121/22 «О

проведении смены "Море внутри" в ЕБУДО ДСООЦ "Лазурный" в период с 02 

августа по 15 августа 2022 года» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить в ГБОДО ДСООЦ «Лазурный»:

- Кузнецова Вадима Сергеевича, МБОУ «Дивеевская СОТТТ».

Основание: протокол коллегиального совета № 16 от 25.07.2022 года.

2. И.о. директора МБОУ «Дивеевская СОШ» Ленькова Е.А.:

- выделить транспорт для подвоза ребенка до г.Арзамаса (Автовокзал, 

Арзамас 2, ул. Красный путь, д. 44) 02.08.2022 и обратно 15.08.2022.

- назначить ответственного за жизнь, здоровье и безопасность ребенка в 

пути.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования С.И.Фалина


